
Výzva Č. 013/2018
k rámcové Dohodě Č. 78286/2018-6624

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel:
Olomoucká dopravní s r.o.

IČ: 27778479

DIČ:

Bankovní
spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 60162694

DIČ:

Bankovní
spojeni:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z Dohody a této výzvy k rámcové dohodě (dále jen
„Výzva") se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Provedení níže uvedených služeb na níže uvedené h •
Typ techniky: T 815 8X8 vpz: 424-99-93

Rozsah služby Servis a oprava vozidla

Náhradní díly
12x podložka pod vstřikovač 4439700230
kroužek pro gufero 2050762444
lamela spojky - dodá VL!
vypínač( zařízení spojky - dodá VÚ
24x kroužek Cu 20x24 žihaný 3119013210
2x podložka tvarová
sada těsnění motoru 12vál. upr. 2077400534
12x kroužek hlavy 442010100024
24x podložka vymezovací 2050950914
zvedák ventilu 442070120124
ložisko setrvačníku 62062RS 3241623530
2x odpad paliva střední 2076631064
2x kloub ůhlový 2050280074
8x spona potrubí
sada těsněni vstř čerpadla 12válec
4x čidlo hlavy 4434290140
termostat 4439001120
šoupatko 2050400304
tmel těsnící
hadice - sada (2053110614; 2053111074;
2053120154; 2053120174; 2053111474 2x
16x spona hadicová
2x drát stahovací 442075064094
2x příchytka 442035450624
2x o kroužek 80x70, 55x3
olej převodový - dodá VÚ
2886950024 oblouk plachtový - dodá VÚ
4x 2886750184 tyč, pravá část

. 4z4428800170 tyč
2x startér - dodá VÚ
Věnec setrvačníku - dodá VU



2x sada těsnění náboje
2x kroužek radiální
kroužek rozpěrný 2073450084
2x víko stahovací 9903007830
kroužek pojistný 2050660314
sada těsněni kloubovky
4x čelist brzdy - dodá VÚ
2x pístnice kabiny - dodá Vll
41 olej hydraulický
Čerpadlo 24V X7 9907002030
2x clona stínící malá 9907000760 + velká
9907000740
hadice topeni 4439600110
těleso topení 990700211000
náboj rozprašovače 9907000710
elektromotor topení 9907002080
ventilátor topení 9907002050
těsněni spalovací komory 7707000720
pouzdro 443960521594
2x hrabě přivěsu - dodá VÚ
ventil 4436120500
spojovací mater. M6, M8, M10, M12
(matice, podložka, šroub, pérovka) po 20ks,
lOks,10ks,10ks)
2x ochrana hadic
šroubení (přípojka 2053621004 4x 76,40;
2953621014 4x 69,92; těsnění 3119013240
8x 12,70) = ceny TATRA
0,5 kg barva
zásuvka 7pálová žlutá ISO
2x těsněni nádrže
Čistič
Celkem za náhradní díly
Rozsah pracovních úkonů Celkový počet hodin Cena bez DPH Cena včetně DPH

seřízeni motoru T3-930-30 - (kontrola
nastavení předvstřiků, seřízení otevíracích
tlaků vstřikovačů, kontrola kompresnich
tlaků, seřízeni ventilových vůlí, kontrola
funkce vstřikovacího čerpadla, kontrola
chodu, spínáni ventilátoru a přetlaku
ventilátoru) 18,2

demontáž a montáž spojkové sady, seřízení
spojky 46,6

přetěsnění vstřikovačů O

celkové přetěsněni motoru T 815 (8x8) (bez
vstřikovacího čerpadla) 113

stočeni dosedací plochy 12ks válce
(soustruh) 18

setkali' kompresních prostorů motoru 12

Ruční čištění dílů motoru 8,5

přetěsněni vstř. čerpadla (bez seřízen!) 4,2

oprava chlazení motoru - motor se přehřívá
(žebrování je vymyto), nespíná ventilátor
chlazeni 0

výměna popraskaných/špatných hadic
motoru 1

přetěsněni čepu vloženého kola čepu
přídavné převodovky 25

oprava řazeni redukce želva/zajíc -
vyskakuje "želva" - seřízení řazení +
výměna oleje 1,5
výměna výztuže pod plachtou - výměna +
úprava dodaného oblouku, výměna křivých
tyčí mezi oblouky 5,5

výměna startérů (motor demontován) 1,6
přetěsněni náboje přednlho kola (P 21\Q 15

přetěsněni náboje předního kola (L 3,N) 15
přetěsněni hnací hřídele kola (8x8) lks 10
výměna brzdových čelisti na celé nápravě
(3.N) - L kolo demontováno 5
oprava ovality brzdového bubnu lks 1,7
přetočení brzd, obložení na průměr bubnu
přípravkem - 1 pár 2.2
výměna pistnic zvedáni kabiny - únik oleje,
výměna oleje 4



výměna nezávislého naftového topení
(D+M) 4,2
rozložení, oprava, vyčištění, složení a
odzkoušení topení 7,9
výměna brzdiče přívěsu 2ks 4
výměna 2cestného ventilu 1
oprava skřípnutého vzduchového vedení
(svazku) pod rámem k příčnIku 6,5
oprava dveří - pantů dveří řidiče 2,5
oprava LZ dveří - nedoléhají spodním
rohem 1,5
zavařeni prasklin zadní příčky závěsu -
vybroušení, vyvaření prasklin a zabroušení 5,5
oprava povrchové ochrany po vyvaření 0,5
výměna poškozených zásuvek (vzduch,
elektro) zadní příčky 1
dodání těsnění víčka nádrže 2ks
(zaplombováno) - teče O
Cena práce celkem 342,6
Cena celkem bez DPH 212 656,00

CENA CELKEM s DPH 257 313,76

Cena za práci č bez DPH, č s DPH
U náhradních dílů výrobce podvozku TATRA je poskytnuta a započítaná zhotovitel sleva 10% z cen oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce
a u náhradních dílů nástavby UDS 1% z oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce.

Požadovaná doba pinění služby : do 14-ti pracovních dní po předání vozidla do opravy

Místo pinění služby: provozovna zhotovitele

Cena za službu činí : 212.656,00 Kč bez DPH, 257.313,76 Kč včetně DPH

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě sídla zhotovitele dle č1.3 Dohody, Záruční doba služby činí 24 měsíců na
náhradní díly a 12 měsíců na práci. Záruka počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo zodpovědnosti
zhotovitele za vady služby a ze záruky za jakost služby písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností služeb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč DPH a
kde bude uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých
použitých (vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč DPH za vyměněné ND. Daňový
doklad bude v členění podle příslušné právní úpravy (Zákon.č aslán na výše
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele tj.

Jako objednatele na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:

Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od
prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úpinými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného piněni shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb, o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Tato výzva neobsahuje žádné přílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou dohodou o dílo č 78286/2018-6624

Pokud nebude tato výzva objednatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož pinění není vymahatelné.

Výzva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu výzvy k realizaci veřejné zakázky Rámcové
dohody dosáhne zákonem č 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění výzvy v Registru smluv, pak výzva nabývá účinnosti

dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne: V Olomouci dne: 31 ..07. 70.1


